esse consuetudo conformis iuri cōi, tenet Abb. in c. col. pe. in prin. de conf. ista ergo pñalis obseruantia iuris Romani contra ius Longobardū, induxit quandā notoriām, & appropiatā consuetudinem conformem iuri cōi Romanorum, unde fīm hāc consuetudinē dēt prius index indicare, & ea cessante, runc demum recurret ad ius Longobardū, & ita subtiliter bis ponderata illa const. puritatē, facit p̄ ista parte, imō si aliq̄d dubiū haberet dicta cōsuetudo, recipere interpretationē à iure cōi Romanorū, q̄ est ius generale, le. si serui uestri. C. de noxa. act. & h̄ in d.c. cū dilectus. nō aut recipere interpretationem a iure Longobardo, qđ est ius locale, fīm Bal. in c. 1. §. & q̄a uidimus, col. 6. in fi. de his, q̄ feud. dare pos. Septimo, & vlt. p̄ ista parte adduco oēs illas decem auctoritates, quas supra collegi arguendo pro hac 2. parte, quā oēs remanent in suo robore, qui bus, dato q̄ supra disputando voluerint rñdere, sī nunc tāgēdō ueritatē, dico dictas re sponsiones nō esse sufficiētes. Vnde in qua rum ad primam, secundam, quintam, sextā, & septimam auctoritates dicebam eos pro cedere de iure cōi, secus est in regno p̄ d. consi. dico, q̄ est mala rñssio, ex quo in regno nihil repertitur innouatum contra dictas de cissione supra probam, & d. const. puritatem, facit potius p̄ ista parte, imō est conformis cum dicto Bald. in d. si inuita. C. de nup. qui dicit, q̄ de tali iure nō est curandū, nisi in loco, ubi seruantes de cōsuetudine, vnde fateor istud, q̄ qñ ex aliqua parte regni probaretur, q̄ illud nō seruat, vel q̄ eo iure uiratur, ibi esset seruandum. & non alibi & hoc propriū vult d. cōi, ut supra dixi, in onus probadi semper inebit allegati il lud ins, q̄d sit ius locale, ut supra declaravi, unde remanēt dicta quāque decisiones in eōtū robore, & obiectuaria, cum iure cōi iusta mūr. Itē ad terrā auctoritatē And. de Iser, in e. 1. de notis Feud. dico non esse bene re sponsium, quia in eo melius fuit locutus ibi, quam aliis, ex quo tale ius sine ratione nou debet seruari, & maxime, cum dicta decisio sit cōfōrmis cū decisiōne Bal. & aliorū. Voc. supra alleg. unde cōseruit magis cōi, cū plurimi auctoritate fuberant, l. 1. ver. & sane creditor, sī de cōi, quod nec p̄edit arg. de le. p̄spexit. It. qui, & à quibus, quia non repente dicitū ius p̄fecti approbatū per regū const.

ur,

nisi in loco ubi uiget, & ita dicit idem And. in c. 1. de feu. cogn. & ibi ē Bal. magis clare. q̄ alijs dicit expielle, in 1. col. qđ inter eos, qui uiuunt iure Romano, causa decidit fīm ius Romanum, & inter eos, qui uiuunt iure Longobardo, causa decidit fīm ius Longobardū, unde habuit Bal. ibi propriè sensum d. cōst. puritatē. Nec ualeat responsio data ad quartā auctoritatem. s. And. in d.c. 1. de feu. cog. quia nō est uerū, q̄ cōstitutio necessitet homines huius regni, q̄ uiuant iure Longobardo, imō ponit in eōtū arbitrio, ut supra probau. Itē, ad ostauā auctoritatem Lucæ de Pēna reprobatū responsio eodem modo quo p̄cedēt. Nec obstar q̄ And. est maioris auctoritatis, quia cum sit sibi ipsi contrarius in plurib. locis, tenenda est eius auctoritas, ubi melius dixit. Ad nonā auctoritatē s. in c. trans. de const. minime valet iñsño, quia nego, q̄ successores in regno confirmarent p̄fice, & necessario ius Longobardū; sed ut supra dixi, imō, si placuerit illud ius Imperatoribus, inferuiscent illud in uolumenib. iuris ciu. sed quia nō inferuerunt, apparet, q̄ tale ius reprobauerunt, prout in simili arguit Alu. in pral. feu. in 4. q. Itē iñsño data ad decimā auctoritatē Mat. de Aſſl. qui sequitur Luc. de Pēna, minime procedit per easdem rōnes, & sic remanet ista pars comprobata, & firma. Superest tantum rñdere ad decem auctoritates contrarias adductas pro prima parte, ad quas latet parēt īſlum ex p̄dictis, quia quātus exp̄tē dicunt, q̄ ius Lēgobardū p̄feratur, male loquuntur, & ueriores sunt auctoritates cōtrarie, & maxime, cum ut plurimum, sint auctoritates And. de Iser. qui tenet et. bī contrarium, solum īdeo ad quintā auctoritatē And. in d. 8. p̄terea ducatus, nam loquitur ibi de iure Longobardo, & Francorum, donatio de iure Romano. Et uerū est, q̄ ius Francorum, est speciale ius, & onerosū, & contra in cōcē ut dicit And. in d. 8. p̄terea ducatus, colum. 3. in addi. inde dēt probari per allegantē, alias nō p̄fumantur, vnde q̄d esset diffētēta inter ius Francorum, & Longobardū, fateor q̄ potius p̄fumantur ius Longobardū, maxime in succēdēto, ex quo et. cōfōrmite cum iure cōi, in eo q̄ admittit nō illud, quod uoluerit ad successionē fecos est, q̄d diffēcētēta esset inter ius Longobardū, & res Rom. p̄t est q̄ uoluerit, quia nō potius Romanum p̄fumantur, & exinde in antea inuctum